[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]
Екатериновское районное Собрание
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Очередное заседание Екатериновского  районного Собрания

РЕШЕНИЕ
От 06 ноября 2024 года                                                                               №708
р.п. Екатериновка

«О внесении изменений в приложение решения Екатериновского районного Собрания  № 591 от 06 октября 2023 года
«Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии Екатериновского муниципального района Саратовской области»

[bookmark: P0004][bookmark: P0005]Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно – счетной комиссии Екатериновского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением Екатериновского районного Собрания от 12.10.2021 г. №421, Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Произвести индексацию окладов в размере 4 процента, внести следующие изменения в Приложение №2 к решению Екатериновского районного Собрания «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии Екатериновского муниципального района Саратовской области»
«- Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по муниципальным должностям Контрольно-счетной комиссии Екатериновского муниципального района Саратовской области» изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Оклад (руб.)
	Ежемесячное денежное вознаграждение в должностных окладах

	Председатель
	14014,00
	2

	Аудитор
	11046,00
	1,5

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 октября 2024 года.
3.Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).

[bookmark: P0005_1][bookmark: P0009]Секретарь Екатериновского
Районного Собрания 				                              В.А.Мурнаева

Глава Екатериновского
муниципального района						С.Б. Зязин
image1.jpeg